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Do wszystkich Wykonawcow
bioracych udziat w postepowaniu
PCZ/11-ZP/08/2018

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe rekawic medycznych w_pozycjach 1-8 dla
Patuckiego Centrum Zdrowia Sp. z 0. 0. w Zninie.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy - Prawo zamowien publicznych, Zamawiajgcy udziela wyjasnien
i odpowiada na pytania Wykonawcy:

Pytanie 1
Pozycja 2
Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie do zaoferowania alternatywnych rekawic
nitrylowych o ponizszym opisie:
Rekawice nitrylowe pokryte od wewnatrz warstwg kosmetyczng zawierajaca kolagen |
allantoine, bezpudrowe, kolor rozowy, powierzchnia zewnetrzna biszkoptowa z
dodatkowg teksturg na koncach palcow, grubos¢ na palcu 0,11 mm, rekawice
spetniajgce norme EN 455 oraz EN 420, 388, 374-1 (z wyt. pkt. 5.3.2.) 374-2, 374-3,
AQL max 1.0; przebadane na przenikanie wirusow, Rekawice zarejestrowane jako
wyréb medyczny i érodek ochrony pracy kat. lll, rozmiar nr: XS — XL (op. - 200 szt.)
OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2
Pozycja 3
Zwracamy sie z proébg o odstgpienie od wymogu , na przenikalnos¢ Izopropanolu min
60 min”. Prosbe argumentujemy tym, iz izopropanol, etanol oraz propanol to alkohole
stosowane jako aktywne sktadniki $rodkéow do dezynfekcji rgk wykonywanej przez
personel medyczny. Jezeli dezynfekcja przebiega prawidtowo i dionie sg wysuszone
przed zatozeniem rekawic to rekawice nie maja bezposredniego kontaktu z preparatem
na bazie alkoholu.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie rekawic przebadanych na
przenikalno$¢ substancji chemicznych dla 70% lzoprapanolu na poziomie 2 (30
min) oraz 70% Etanolu na poziomie 2 (30 min).

Pytanie 3
Pozycja 2,3,4,5,7
Czy zamawiajagcy bedzie oczekiwat aby rekawice diagnostyczne nitrylowe pozycji
23,457 w celu zwiekszenia bezpieczenstwa pracownika byty przebadane tak jak
rekawice w pozycji 1 wg. norm ASTM F 1671 oraz ASTM F 16707
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4
Pozycja 4.
Zwracamy sie do zamawiajgcego o dopuszczenie rekawic o zbieznych parametrach :
,Rekawice lateksowe, chirurgiczne, sterylne, bezpudrowe z wewnetrzng |
zewnetrzng warstwg polimerowg umozliwiajacg tatwe naktadanie na dton suchg i
—
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wilgotng, jak rowniez zaktadanie 2 par rekawic. Ksztatt anatomiczny, wysoka odpornos¢
na przenikalnos¢ krwi (badanie wg ASTM F 1670) , bardzo duza odporno$é¢ na
rozerwanie - sita zrywajgca min. 15N i perforacje (wysoka rozciggliwosé), powierzchnia
mikroteksturowana, grubos¢: na palcu 0,22-0,24 mm, na dioni 0,21-0,22 mm, na
mankiecie 0,16-0,18 mm. Poziom protein ponizej 20ug/g, dtugo$é rekawicy min 295mm,
AQL = 0,65. Rekawice zgodne z normg EN 455-1,2,3.4 i EN 374 oraz ASTM 1671,
posiadajgce certyfikat i znak CE na opakowaniu, odporne na przenikanie cytostatykow.
Zarejestrowane jako Wyrdéb medyczny oraz $rodek ochrony indywidualnej kat. Ill.
opakowanie jednostkowe zawierajace opisy w jezyku polskim, rozmiar nr: 6, 6,5; 7; 7,5;
8; 8,5 (op. - para).

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5
Pozycja 5
Zwracamy sie do zamawiajgcego o dopuszczenie rekawic o lepszych parametrach:
.,Rekawice lateksowe, chirurgiczne, sterylne, lekko pudrowane maczka
kukurydziang ksztalt anatomiczny, wysoka odporno$é na przenikalnosé krwi (badanie
wg ASTM F 1670) , substancji krwiopochodnych, bardzo duza odporno$¢ na rozerwanie
i perforacje (wysoka rozciggliwos¢), powierzchnia mikroteksturowana, grubosé: na palcu
0,21-0,23 mm, na dtoni 0,20-0,22mm, na mankiecie 0,15-0,18 mm. Poziom protein
ponizej 50 ug/g, dlugosé rekawicy min 285 mm. AQL = 0,65. Rekawice zgodne z normg
EN 455-1234 i EN 374 oraz ASTM 1671, posiadajgce certyfikat i znak CE na
opakowaniu. Zarejestrowane jako Wyréb medyczny oraz $rodek ochrony indywidualnej
kat. Ill. Opakowanie jednostkowe foliowe zawierajgce opisy w jezyku polskim, rozmiar
nr: 6, 6,5; 7; 7,5; 8; 8,5 (op. - para)
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6
Dotyczy zapisow SIWZ: Czy Zamawiajgcy uzna za spetniony wymog art. 24 ust. 1 pkt
23 ustawy PZP, jesli wykonawca, ktéry nie nalezy do Zzadnej grupy kapitatowej,
przedstawi stosowne oSwiadczenie wraz z oferta.
Odpowiedz: Tak, pod warunkiem, ze Wykonawca oswiadczy, iz nie nalezy do
ZADNEJ qgrupy kapitatowej.

Pytanie 7
Dotyczy zapiséw SIWZ: Czy zamawiajacy dopusci przedtozenie Kart katalogowych
dystrybutora w jezyku polskim (sporzadzonych na podstawie dokumentacji techniczne;j
producenta) w zamian za Karty techniczne producenta.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, zqgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Pytanie dot. Projektu Umowy: Prosimy o modyfikacje zapisu projektu umowy
dotyczgcego kar umownych poprzez ich zmniejszenie do wysokosci 0,1 % (jednak nie
wiecej niz 50 zt za jeden dzien) w § 6 ust. 4. Pragniemy podkresli¢, ze zastrzezone kary
umowne mogg zosta¢c uznane za wygdérowane | narazajg Wykonawce na
odpowiedzialnos¢ niewspotmiernie wysokga do ewentualnych naruszen. Ponadto, w
przypadku obnizenia wysokosci kar umownych interes Zamawiajacego nie zostanie
zagrozony, poniewaz ma mozliwos¢ dochodzenia odszkodowania uzupetniajgcego na
zasadach ogélnych.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 9
Pytanie dot. Projektu Umowy: Prosimy o modyfikacje zapisu § 7 ust. 1 lit. ¢ poprzez
dodanie do niego nastepujgcej tresci: W takim przypadku zmiana nastapi
automatycznie, nie wymaga formy aneksu.”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.




PCZ/1-ZP/08/2018

Pytanie 10
Pytanie dot. Projektu Umowy: Prosimy 0 wykreslenie zapisu § 9 ust. 1 projektu
umowy.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zqgody.

Pytanie 11
Pytanie dot. Projektu Umowy: Prosimy 0 dodanie do projektu umowy zapisu § 7 ust. 1
lt. d o nastepujacej tresci: ,Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmiany ceny W
przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy
kursu dolara amerykanskiego w stosunku do ztotego 0 co najmniej 5%. W takim
przypadku zmiana umowy nastapi w formie aneksu.”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 12

Pozycja 1, Pozycja 3

Prosimy o dopuszczenie rozwigzania rownowaznego w postaci rekawic chlorowanych
od wewnatrz. Pragniemy nadmienic, iz proces chlorowania jest procesem stosowanym
zamiennie z polimerowaniem. Oba te procesy stosowane s3 w celu zmniejszenia
wspotczynnika tarcia i utatwienia zaktadania rekawicy na dton uzytkownika. Dodatkowo
proces chlorowania powoduje réwniez zmniejszenie  dodatkow chemicznych
stosowanych w czasie produkcji rekawic.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13
Pozycja 1
Prosimy Zamawiajacego 0 dopuszczenie rekawic o grubosci na palcu 0,19+0,01mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14
Pozycja 1
Prosimy Zamawiajgcego O dopuszczenie rekawic odpornych na dwa na alkohole
stosowane w dezynfekcji — 70% izopropanol na poziomie 1 (10 min) i 70% etanol na
poziomie 2 (30 minut). W razie odpowiedzi negatywnej prosimy o wyjasnienie, w jakich
procedurach medycznych personel szpitala utrzymuje rece w bezposrednim kontakcie z
przedstawionym alkoholem przez tak diugi czas.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie rekawic przebadanych na
przenikalno$¢ substancji chemicznych dla 70% lzoprapanolu na poziomie 2 (30
min) oraz 70% Etanolu na poziomie 2 (30 min).

Pytanie 15

Pozycja 1

Prosimy Zamawiajacego o odstapienie od wymogu zgodnoéci z normg ASTM F1670,
czyli badan na przenikanie krwi syntetycznej. Norma ta posiada niedociagnigcia i kieruje
do badan wg ASTM F167. Bazuje na obserwacji wizualnej, a nie na pomiarach
analitycznych przenikania patogenow krwiopochodnych, moze by¢ wigc metodg
wstepna, orientacyjng dla przenikania krwi i innych ptynow ustrojowych, ale wiarygodne
testy uzyskuje sie w wyniku badan analitycznych wg metody badawczej opisane] w
ASTM F1671.

Odpowiedz: Zamawiajacy odstepuje od wymogu zgodnosci z norma ASTM F1670.

Pytanie 16
Pozycja 1
Czy Zamawiajgcy dopusci rekawice 0 AQL 1,67
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 17
Pozycja 3
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie rekawic odpornych na dwa na alkohole
stosowane w dezynfekcji — 70% izopropanol na poziomie 2 (30 min) i 70% etanol na
poziomie 2 (30 minut). W razie odpowiedzi negatywne; prosimy o wyjasnienie, w jakich
procedurach medycznych personel szpitala utrzymuje rece w bezposrednim kontakcie z
przedstawionym alkoholem przez tak dtugi czas.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w/w__rekawic. Pozostate
wymagania bez zmian.

Pytanie 18
Pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o nieznacznej réznicy grubosci 0,10+0,01mm?
Odpowiedz: TAK.

ds. &

Zamawiajacy, zada niezwlocznego potwierdzenia faktu otrzymania niniejszej informacji, na adres e-
mail zamowienia@szpitalznin.pl. W przypadku braku potwierdzenia otrzymania wiadomosci przez
Wykonawce, Zamawiajacy domniema, iz pismo wystane przez Zamawiajacego na adres e-mail podany przez
Wykonawce zostato mu dorgczone w sposob umozliwiajacy zapoznanie sie Wykonawcy z trescig pisma.



